INSTITUTO PARA EL FOMENTO DE LAS ARTESANIAS DE TABASCO

CUENTA PUBLICA ‘ S

2019

e
TABASCO

Concepto

Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido Neto de 2018

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Piblica/Patrimonio
Hacienda Piiblica/Patrimonio Generado Neto de 2018

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la on de la Hacil

Resultados por Posicion Monetaria

Resultados por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Piiblica/Patrimonio Neto Final de 2018
Cambios en la Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido Neto de 2019

la Piiblica / Patrimonio Neto de 2018

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Pblica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Piblica/Patrimonio Generado Neto de 2019
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaldos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Haci
2019
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Piiblica / Patrimonio Neto Final de 2019

la Piblica / Patrimonio Neto de

Cuenta Publica 2019
Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

Hacienda . _Haciend_a .
Pablica/Patrimonio (R A e
Contribuido Generado dt_e Ejercicios
Anteriores

108,216,816 0
108,216,816 0
0 0

0 0

0 -99,601,364

0 0

0 99,601,364

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
108,216,816 -99,601,364
0 0

0 0

0 0

0 0

0 -1,319,114

0 0

0 -1,319.114

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
108,216,816 -100,920,478

Exceso o Insuficiencia

en la Actualizacion de

la Hacienda Publica /
Patrimonio

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

o o o o

-1,319,13
1,319,113

o o e o o o o

-1,319,113
0

0

0

0
1,090,087
-229,026
1319113
0

0

0

0 0
0 0
-229,026 0

108,216,816
108,216,816

0

0
-100,920,477
1,319,113
99,601,364

o o e o o o

1,296,339
0

0

0

0
-229,027
-229,026
-1

0

0

0

0

0
0
7,067,312

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. TISVE GUADALUPE SALAZAR RAMOS
DIRECTORA GENERAL

LIC. SILVIA DEL CARMEN GUZMAN MAYO
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

CONTABLE




